

DEVIZ LOCAL
Acces de pavare

Valoarea de deviz 103 639,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Pavaj din prundis						
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	44,00	298,64	13 139,98
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	33,00	273,10	9 012,20
Total			Lei			22 152,18
Total Pavaj din prundis						22 152,18
Inclusiv salariu						5 105,80
2. Acces de pavare din placi de beton						
3	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	13,00	298,65	3 882,51
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	19,50	273,04	5 324,25
5	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa	m3	7,80	1 211,41	9 448,98
6	DE13A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment	m2	130,00	158,23	20 570,22
7	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	55,00	210,50	11 577,72
Total			Lei			50 803,68
Total Acces de pavare din placi de beton						50 803,68
Inclusiv salariu						10 550,06
3. Pavaj din beton						
8	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	4,50	272,95	1 228,29
9	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa	m3	2,40	1 210,28	2 904,68
Total			Lei			4 132,97
Total Pavaj din beton						4 132,97
Inclusiv salariu						920,83
Total			Lei			77 088,83
Asigurare sociala si medicala			22,5 %			3 729,76

Cheltuieli de transport	8 %	4 572,51
Total		85 391,10
Cheltuieli de regie	14,5 %	12 381,71
Total		97 772,81
Beneficiu	6 %	5 866,37
Total deviz:		103 639,18
Inclusiv salariu		16 576,69

Intocmit Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)